ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn công tác của Bộ Thương mại Thái Lan

và Đại sứ quán Thái Lan tại Việt Nam

Trên cơ sở đề nghị của Đại sứ quán Thái Lan tại Việt Nam tại Công hàm

số 57001/181, UBND tỉnh trân trọng kính mời đại biểu dự làm việc với Đoàn

công tác của Bộ Thương mại Thái Lan và Đại sứ quán Thái Lan tại Việt Nam

như sau:

1. Thành phần

a) Tỉnh Lạng Sơn

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Ngoại vụ, Công Thương, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng

Sơn, Cục Hải quan tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh.

b) Đoàn công tác của Bộ Thương mại Thái Lan và Đại sứ quán Thái Lan

tại Việt Nam:

- Ông Napintorn Srisunpang, Thứ trưởng Bộ Thương mại Thái Lan,

Trưởng đoàn;

- Bà Urawadee Sriphiromya, Đại sứ Thái Lan tại Việt Nam;

- Đại diện Lãnh đạo và nhân viên: Bộ Thương mại Thái Lan; Đại sứ quán

Thái Lan; Cục Xúc tiến thương mại quốc tế, Văn phòng Thương vụ, Đại sứ quán

Thái Lan.

2. Thời gian: Từ 16 giờ đến 17 giờ, ngày 24/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 04, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Trao đổi về việc tạo điều kiện thuận lợi trong vận chuyển trái

cây tươi từ Thái Lan sang Trung Quốc qua cửa khẩu Việt Nam.

(Có Chương trình làm việc kèm theo).

5. Phân công nhiệm vụ

- Giao Sở Ngoại vụ thực hiện công tác lễ tân, hậu cần, phiên dịch, chuẩn

bị quà tặng đối ngoại; chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các cơ

quan của tỉnh tham mưu chương trình đón tiếp và làm việc hiệu quả, đảm bảo

quy định lễ tân đối ngoại.

2

- Công an tỉnh đảm bảo an ninh, an toàn cho Đoàn công tác trong thời

gian thăm, làm việc tại tỉnh theo Chương trình.

- Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo các điều kiện lễ tân, hậu cần, kỹ thuật,

bố trí phòng họp phục vụ Chương trình làm việc.

- Các thành phần tham dự buổi làm việc chuẩn bị nội dung trao đổi, tham

gia ý kiến.

*Lưu ý trang phục: Đại biểu nam mặc sơ mi trắng, quần âu sẫm màu, thắt

carvat; đại biểu nữ mặc trang phục vest công sở.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần làm việc;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo LS,

Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng:

CM, HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, NC(NTT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-04-22T07:36:49+0700

		2024-04-22T07:52:09+0700

		2024-04-22T07:52:09+0700

		2024-04-22T07:52:09+0700